
Příloha č. 10 

Změnový list II 

Žadatel: Město Heřmanův Městec  

Název projektu: Protipovodňová opatření města Heřmanův Městec 

Registrační číslo 

projektu: 
CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_149/0014141 

Zpracovatel: ENVIPARTNER, s.r.o. 

Datum: 30. 5. 2023 

 

Předmět: Změna počtu bezdrátových hlásičů a reproduktorů oproti projektové 

dokumentaci (I. část) a změna umístění bezdrátových hlásičů (II. část) – změna před 

zahájením Výběrového řízení 

Tímto si Vás dovolujeme informovat o změnách projektu, jejichž výčet je uveden níže.  

I. část 

Na základě požadavků města Heřmanův Městec, dojde při realizaci k osazení celkem 168 ks 

hlásičů a 311 reproduktorů, oproti výchozímu stavu, uvedeném v Projektové dokumentaci 

(příloha č. 8), tj. 177 ks hlásičů a 329 reproduktorů. Dané hlásiče měly původně pokrývat nově 

vybudovanou část města, která však v současné době vybudovaná není a v následujících 

letech je pozastavena její výstavba. Hlásiče by v tuto chvíli zde byly nadbytečné.  

Tato změna se týká Heřmanova Městce. Místní část Chotěnice a Konopáč, zůstávají beze 

změny.  



Příloha č. 10 

Tabulka 1: Hlásiče odstraněné z projektu. 

007 nová zástavba 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

008 nová zástavba 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

100 
ul. Barákova 

č.p. 1038 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 

119 č.p. 89 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

120 
Heřmanův 

Městec 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 



Příloha č. 10 

132 novostavby 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

133 novostavby 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

134 novostavby 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 

135 novostavby 
Město 

Heřmanův 
Městec 

VO 2 

 
 



Příloha č. 10 

II. část 

Na základě požadavků města Heřmanův Městec, dojde při realizaci k přesunu hlásiče č. 080 z 

ul. Za Pektinou, č.p. 1017, do ul. Pokorného, před č.p. 108. Dále dojde při realizaci k přesunu 

hlásiče č. 121 z ul. Pokorného, č.p. 131, do ul. Pokorného, před č.p. 113. Obě tyto změny se 

budou realizovat z důvodu lepšího pokrytí. 

Číslo hlásiče 
Umístění hlásiče 

(adresa, č.p., 
lokace) 

Vlastník sloupu Typ sloupu 
Reprodukto-

ry [ks] 
Fotografie navrhovaného 

umístění 

080 

PŮVODNÍ 
UMÍSTĚNÍ 

ul. Za 
Pektinou č.p. 

1017 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 

080 

NOVÉ 
UMÍSTĚNÍ 

ul. Pokorného 
před č.p. 108 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 

121 

PŮVODNÍ 
UMÍSTĚNÍ 

ul. Pokorného, 
č.p. 131 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 

121 

NOVÉ 
UMÍSTĚNÍ 

ul. Pokorného, 
před č.p. 113 

Město 
Heřmanův 

Městec 
VO 2 

 



Příloha č. 10 

 
Obrázek 1: Změna umístění hlásiče č. 080 ve městě Heřmanův Městec. 

080  

– nové umístění 



Příloha č. 10 

 

 
Obrázek 2: Změna umístění hlásiče č. 121 ve městě Heřmanův Městec. 

121 – nové umístění 



Příloha č. 10 

Podpis žadatele: 

 

Podpis zpracovatele: 

 

 

 

 


		2023-06-05T14:22:40+0200
	JUDr. Radomír Salvet


		2023-06-05T17:22:24+0200
	Ing. Aleš Jiroutek




